Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

PROCESSO Nº 063/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT torna público aos interessados
o resultado da Licitação realizada na modalidade de Tomada de Preços n° 001/2018, para “Contratação de empresa para
execução de obra - Implantação de 568 (quinhentos e sessenta e oito) recipientes de resíduo sólido em aço inox.
RECURSOS ORIUNDOS DE CONVENIO nº 0981/2017 FUNASA, Conforme localização e cadastro de usuários, Projeto
Básico de Engenharia, Memorial Descritivo,  Cronograma  de Desembolso,   Orçamento   Estimado   em   Planilha   de
Quantitativos   e   Custos Unitário, Edital e Minuta de Contrato em anexo”, Aberto em 04 de outubro de 2018, às 10h00min,
tendo como vencedor a Empresa: SIM ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ 26.884.260/0001-60,  com o valor Global R$
496.742,52 (quatrocentos e noventa e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).

São Félix do Araguaia - MT, 19 de outubro de 2018.

Eslaine Rodrigues Aguiar. Presidente da CPL PORTARIA Nº 061/2018

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c36db72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:40:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial